
RETE D’AMBITO CZ2 - Rete di scopo - IC PERRI-PITAGORA –IC SANT’EUFEMIA
Anno Scolastco 2018/2019

Lamezia Terme, 05/09/2019                                                                                   All’Albo Pretorio d’Istttto
Agli at

GRADUATORIE DEFINITIVE INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI/ESPERTI
PER LE ATTIVITÀ FORMATIVE PREVISTE DALLA RETE DI SCOPO 

UNITA’ FORMATIVA N.2  - MINDFULNESS A SCUOLA- I.C. Sant’Eufemia
VISTA la legge 107/2015 che, all’art.1 comma 124, defiisce la formazioie ii servizio dei doceit di

rtolo “obbligatoria, permanente e struturale”;
VISTA la iota MIUR i. 35 del 7 geiiaio 2016 recaite “Indicazioni e orientament per la defnizione

del piano triennale per la formazione del personale”;
VISTA la iota MIUR DIPT2915 del 15-09-2016 recaite “Prime iidicazioii per la progetazioie delle

atvità di formazioie destiate al persoiale scolastco”;
VISTO il  D.M. 797 del  19 otobre 2016 recaite il  “Piaio Nazioiale di  Formazioie Doceit 2016/

2019” e specifcatameite il capitolo 6 che prevede che le atvità formatve siaio artcolate ii
Uiità Formatve;

VISTA la  iota  MIURDIPT3373  del  01-12-2016  recaite  “Piaio  per  la  formazioie  dei  doceit-
Trasmissioie del DM 797 del 19 otobre 2016.”

VISTA la  Nota del  MIUR prot.  47777 del  8 iovembre 2017 recaite iidicazioii  relatve alla  terza
aiitalità del Piaio di formazioie doceit”;

VISTE le deliberazioii della Coifereiza dei Dirigeit dell’Ambito CZ2, del 29 geiiaio 2019, relatve
alla  defiizioie  e  all’orgaiizzazioie  del  piaio  di  formazioie  relatvameite  all’aiitalità
2018/19;

VISTA la Rete di scopo all’topo costttita, all’iiterio dell’Ambito CZ2, tra l’I.C. Perri-Pitagora e l’I.C.
Sait’Etfemia;

VISTO l’avviso ptbblico “UNITA’ FORMATIVA N.2 - MINDFULNESS A SCUOLA-  IC SANT’EUFEMIA” –
INDIVIDUAZIONE DOCENTE ESPERTO PROT. N.7407 DEL 02/08/2019.

VISTA il verbale (prot.i. 7793 del 20/08/2019) della commissioie all’topo iomiiata dalla Dirigeite
Scolastca il 19/08/2019 prot. i. 7677;

VISTA la gradtatoria provvisoria ptbblicata il 21/08/2019 coi ato prot. i. 0007833 del 21/08/2019;
Considerato che alla stddeta gradtatoria ioi soio stat avaizat ricorsi;

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
DISPONE

Che ii data odieria vieie approvata e ptbblicata la segteite gradtatoria defiitvav
avviso esterio per la selezioie di doceit espert tiità formatva i. 2  MINDFULNESS A SCUOLA- I.C. Sant’ Eufemia prot.  
i. 7407 del 02 /08/2019 è perveitta i. 1 domaida e precisameitev

DOMENDE PERVENUTE
– ESPERTO 

PROTOCOLLO PUNTEGGIO

Lezioie froitale – prodtzioie e 
validazioie materiale e Laboratorio

21 ore ISABELLA VALETNINA 7495 DEL 
07/08/2019

46

Avverso la preseite gradtatoria è ammesso ricorso iei tempi e iei modi previst dalla iormatva vigeite.

La Dirigeite Scolastca
Prof.ssa Teresa Bevilacqta

 

 

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
92

65
 -

 0
5/

09
/2

01
9 

- 
C

12
 -

 C
or

si
 d

i f
or

m
az

io
ne

 -
 U




